BRUSIVO
2
O našich firmách MEPAC CZ s.r.o. a MEPAC SK s.r.o.:
Naše firmy se zabývají oblastí přesného opracování povrchu, kde v sekci prodeje přístrojů a nástrojů zastupujeme
v současné době 17 zahraničních firem na Českém a Slovenském trhu, kromě toho dodáváme také do Francie, Polska,
Maďarska a Rumunska.  U firem, které zastupujeme, působíme jako přímí dovozci, včetně poradenství pro naše
zákazníky a pro přístroje zajišťujeme také záruční a pozáruční servis. Prodejní sortiment pokrývá zejména oblast
„Výroba nástrojů a forem“ a zahrnuje:

Obj. č. Průměr
v mm
Zrnitost
Obj. č. Průměr
v mm
Zrnitost
BK 272536AS 25 36  BK 275136KS 51 36
BK 272560AS 25 60  BK 275160KS 51 60
BK 272580AS 25 80  BK 275180KS 51 80
BK 2725120AS 25 120  BK 2751120KS 51 120
NORMÁLNÍ KORUND - ZESÍLENÝ NOSNÝ MATERIÁL
Univerzální kvalita k opracování kovů. Jsou vhodné pro těžké brousící operace.
Obj. č. Průměr
v mm
Zrnitost
BK PSG50K36 50 36
BK PSG50K60 50 60
BK PSG50K80 50 80
BK PSG50K120 50 120
TVRZENÉ ROUNO
Použití : broušení rovných i tvarových povrchů, odstraňování
otřepů, velkých popalů, silných rezivých vrstev, srážení hran a
jiné.

Obj. č.
Průměr
v mm
DrBj 272506M 25
DrBj 275106M 50
BRUSNÁ KOLEČKA SAMOLEPÍCÍ
Použití : velmi vhodné pro opracování nejrůznějších ploch. Univerzální kvalita pro opracování kovů
Po odstranění fólie se nalepí brusné kolečko na příslušný držák.
17
Brusivo hnědé na plátně
Obj. č.
Průměr
Zrnitost
v mm
BKS 132280H 22 80
BKS 1322100H 22 100
BKS 1322120H 22 120
BKS 1322180H 22 180
BKS 1322240H 22 240
BKS 1322320H 22 320
Obj. č.
Průměr
Zrnitost
v mm
BKS 133380H 33 80
BKS 1333100H 33 100
BKS 1333120H 33 120
BKS 1333180H 33 180
BKS 1333240H 33 240
BKS 1333320H 33 320
Obj. č.
Průměr
Zrnitost
v mm
BKS 135080H 50 80
BKS 1350100H 50 100
BKS 1350120H 50 120
BKS 1350180H 50 180
BKS 1350240H 50 240
BKS 1350320H 50 320
DRŽÁKY PRO BRUSNÁ KOLEČKA SAMOLEPÍCÍ
Obj. č.
Průměr Stopka
v mm v mm

Obj. č. D x T x H
RH2A1V115x6 RS24 115 x 6 x 22,2
RH2A1V125x6 RS24 125 x 6 x 22,2
RH2A1V180x6 RS24 180 x 6 x 22,2
Rozměry jsou uvedeny v mm
BRUSNÉ LAMELOVÉ KOTOUČE
Nabízíme výběr nejvíce prodávaných rozměrů a typů brusných lamelových kotoučů. Na požádání
dodáváme i jiné rozměry a typy.
SLTR, SLTO
Standardní provedení  tkaniny
Obj. č. Průměr
v mm
Zrnitost
Max.ot/min normální korund K zirkonkorund ZK
šikmý 40 60 80 120 40 60 80 120
LT SLTR115 115 x x x x x x x x 13300
LT SLTR125 125 x x x x x x x x 12200
LT SLTR150 150 x x x x x x x x 10100
LT SLTR178 178 x x x x x x x x 8500
plochý
LT SLTO115 115 x x x x x x x x 13300
LT SLTO125 125 x x x x x x x x 12200
LT SLTO150 150 x x x x x x x x 10100
LT SLTO178 178 x x x x x x x x 8500
Příklad objednávky LT SLTR125 K60
22
SLTZ
Se sklolaminátovým nosičem - osazuje se lamelami ze speciálního
vysocevýkonného zirkonkorundu na polyesterovém plátně.Kotouč je určen
pro extrémně náročné práce s požadavkem vysoké brusné výkonnosti.
Obj. č. Průměr
v mm
Zrnitost
Max.ot/min zirkonkorund ZK
šikmý 40 60 80
LT SLTZ115 115 x x   13300
LT SLTZ125 125 x x   12200
Příklad objednávky LT SLTZ125 ZK60
SLTT – TURBO
S ocelovým nosičem. Nový tvar velkoplošných lamel z vysocevýkonného
zirkonového polyesterového brusného plátna.
Vysoký úběr - delší životnost.
Kotouč je určen pro extrémně náročné práce.
Obj. č. Průměr
v mm
Zrnitost
Max.ot/min zirkonkorund SZK
plochý 40 60 80
LT SLTT115 115 x x x 13300
LT SLTT125 125 x x x 12200
Příklad objednávky LT SLTT125 SZK60
SLTG - MINI brusné lamelové talířky
Kotoučky jsou určeny k upnutí na pneumatické nebo
elektrické úhlové brusky.Upínání na vnitřní závit M6.
Použítí např. při výrobě forem, zápustek, zabrušování
svarů apod.
Obj. č. Průměr
v mm
Zrnitost
Max.ot/min zirkonkorund ZK
plochý 40 60 80 120
LT SLTG50 50 x x x x 30500
LT SLTG65 65 x x x x 23500
LT SLTG75 75 x x x x 20400
Příklad objednávky LT SLTG50 ZK60
23
RUČNÍ KARTÁČE
Ruční kartáče jsou zapotřebí např. v oblasti opracování kovů, na staveništích v autoopravnách atd.